
 
M INISTERO DELL ’I STRUZIONE , DELL ’UNIVERSITÀ E DELLA RICERCA  

Ufficio Scolastico Regionale per la  Basilicata 
Ufficio III- Ambito Territoriale per la provincia d i MATERA 

 
Prot.1697/U – C/21         Matera,06/05/2014 
Area II -U.O.6-Santo 
 

IL DIRIGENTE 
 
 
VISTO   Il Contratto Collettivo Nazionale Decentrato sulla mobilità del personale  docente,     
   educativo ed A.T.A. per l’a.s.  2014/15, sottoscritto il 28/02/ 2014 e, in  particolare, 
   l’art. 23 lett. B)  concernente il personale in soprannumero sui posti della Dotazione  
   Organica Provinciale (D.O.P.); 
 
ESAMINATE  le apposite schede (all. J/11) relative ai docenti appartenenti alla Dotazione Organica  

Provinciale della scuola secondaria di II grado, trasmesse a quest’Ufficio da parte  dei 
competenti Dirigenti Scolastici; 

 
D E C R E T A  

 
sono pubblicate, in data odierna, ai sensi e per gli effetti  del punto 20 dell’art. 23 - lett. B) - del  
C.C.N.D. sulla mobilità per l’a.s. 2014/15, le graduatorie del personale docenti di II grado titolari sulle 
Dotazioni Organiche Provinciali , sulla base delle risultanze dell’organico di diritto relativo all’a.s. 
2013/14. 
Avverso le suddette graduatorie, formulate distintamente per classi di concorso, gli interessati potranno 
proporre, entro 10 giorni dalla data di pubblicazione, motivato reclamo a quest’Ufficio. 
 
 

f.to    Il Funzionario Amm.vo vicario 
  F. Di Bari 
 

 
 
 
All’Albo / Sito  - Sede 
Ai Dirigenti Scolastici   degli Istituti di Istruz. Sec. di I  e  II grado - Loro Sedi 
Alle OO.SS. di Categoria - Loro Sedi 
All’ U.R.P. - Sede- 

 


